A

12

158

120

16

16

o
D

anY

~M10 (4x)
B

39

I

-

-

\

/

nl

Trifix Anzugsdrehmoment 50 Nm
Trifix clamping torgue 50 Nm
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Innen- und Aussenkuehlung / /nside and outside coolant supply

Kein Trockenlauf / No dry run
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Spannzangenschlussel
Clamping wrench
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Hakenschlussel
mit Zapfen
Hook wrench
with fixed pin
DIN1810 B 45x50
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Spannzange / collet ER32
Spannbereich / clamping range: 2,0 - 20,0
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Kuehlmittelfiltrierung<50p / coolant filtration<50y Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.
E;\ir'nemng —thfe Kuehlmittel betreiben! MechniS;he Dljlfen - fégh()ifa/ d/afgo N Benennung - Title date Technische Aenderungen vorbehalten!
IChT ohne Kuenhtmitrel betrreiben! 1 2= m H - drawi 15.08.2014 | Subject to technical modifications!
Not for use without coolant-fluid! nt/ n2 =5000 /5000 1/min Radlal BOhr Und FraSkopf = Nr. 6@
mit egelrolleniager | Nig) = 11 Radial drilling and milling head D, |00-4032KRLETXRIKTF-PL DIN A3
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